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[MaTukopn onTuyecknimm B-Optix
SC/UPC SM G.657.A1 0,5 meTpa

BO-PC-SC/UPC-A-0.5m

OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopLa

SC/UPC - SC/UPC

npencTaBnseT cobon 0TPe30K CUMMMIEKCHOro onTmn4eckoro kabena gnvHon 0.5 MeTpa 1 BHELWHMM ANaMeTPOM 3 MM,
OKOHLI0OBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopamu SC, Tun nonmposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotoeneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyuiectBoM NaTykopAoB SC-SC ABASETCA HALEXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHUSA U Masbll YyPOBEHb MPSAMbIX MOTEPb.
[aHHbIA MaTYKOPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: o4HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM MUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW NMoTepsaMn Ha nsrmbe.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHoOCUMble noTepu;

Manoe oTpaxxeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollasi 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHasa cTabuibHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

AboHeHTCcKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BOMIOKOHO-ONTUYECKME OaTUYUKK;
ONTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Mepeayn AaHHbIX;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CETU AOCTY;
O6opyfoBaHve Oa ANarHOCTUKN.
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